usum aoristi in vaticinio positi. v. Rost. Gr. §. 116. ann. 4.

Cap. IV. D. Οὐκοῦν τῷ μὲν τιμῶν —] Nonne eo, quod civitatis principes honore afficiet atque milites ab agricultura et artibus exercendis aliisque quae-stus generibus abstinere bunt, publica autem convivia habebit constituta et gymnasticae bellicorumque certaminum curam geret, his omnibus igitur nonne superiorem civitatem (i. e. τὴν ἀριστοκρατίαν sive optimam reipublicae formam) imitabitur? Loco aoristi κατασκευάσασθαι dubium non erit quin recte scripserimus cum Bekkero κατασκευάσασθαι, quia sermo est de re, quae non tantum aliquando in civitate instituta est, sed etiam tanquam publicum institutum servatur atque colitur.

Τῷ δὲ γε φοβεῖσθαι —] Dativus ponitur propter eandem

τὴν προτέραν πολιτείαν, τὰ δὲ τὴν ὀλιγαρχίαν, αὐτὴν ἐν μέσῳ οὖσα, τὸ δὲ τι καὶ αὐτῆς ἔξει ἴδιον; Οὐτως, ἔφη. Οὐκοῦν τῷ μὲν τιμῶν τοὺς ἄρχοντας καὶ γεωργῶν ἀπέχεσθαι τὸ προπολεμοῦν αὐτῆς καὶ χειροτεχνῶν καὶ τοῦ ἄλλου χρηματισμοῦ, ξυσσίτια δὲ κατεσκευάσθαι καὶ γυμναστικῆς τε καὶ τῆς τοῦ πόλεμου ἀγωνίας ἐπιμελεῖσθαι, πᾶσι τοῖς τοιούτοις τὴν προτέραν μιμῆσται; Ναί. Τῷ δὲ γε φοβεῖσθαι τοὺς σοφοὺς ἐπὶ τὰς ἀρχὰς ἄγειν, ἅτε οὐκέτι κεκτημένην E ἀπλοῦς τε καὶ ἀτενεῖς τοὺς τοιούτους ἄνδρας, ἀλλὰ μικτούς, ἐπὶ δὲ θυμοειδεῖς τε καὶ ἀπλουστέρους ἀπο-

οὐκέτι κεκτημένην] κεκτημένην Par. A. repetitae lectionis Vat. O. m. r. Ven. E. Vind. O. Mon. Par. DK. et sex Florentini; quod nuper unus Baiter. restituit. Editt. omnes κεκτημένη casu nominativo.

ἐπὶ δὲ θυμοειδεῖς] Vulgo ἐπὶ δὲ τοὺς θυμ. Articulo carent Par. A. repetitae lectionis Vat. m. Flor. a. γ.

E. καὶ ἀπλουστέρους] Astius coni. καὶ ποικιλωτέρους.

verborum superiorum constructionem et quoniam orator sic fere pertexere sermonem constituerat: τούτῳ δὲ ἐκείνης διολεῖσται; pro quibus tamen per anacoluthi licentiam infertur: αὐτῇ ἐαντῆς αὐτὰ πολλὰ τῶν τοιούτων ἴδια ἔξει. Quamquam etiam nunc malim scriptum esse: Τῷ δὲ γε φοβ. quod habent cum editt. Bas. 2. Steph. codd. Vat. O. a. m. sec. et Ven. E. Praecessit enim modo: τὸ δὲ τι καὶ αὐτῆς ἔξει ἴδιον, ut profecto mirum accidat, quod dativo pergitur: Τῷ δὲ γε φοβεῖσθαι κτλ. licet scriptoris menti utique iam hic obversatum sit quod infra subiungitur: αὐτῇ ἐαντῆς — ἴδια ἔξει. At nimirum concedendum aliquid fuit auctoritati librorum manu scriptorum. Atque indidem recepimus deinde etiam inviti κεκτημένην pro nominativo κεκτημένην, quem requirebat sane recta ratio, praesertim quum infra subsequatur πολεμοῦσα. Sed πολεμοῦσα ibi positum est pro-

pter insequens αὐτῇ ἔξει, quum κεκτημένην ex constructione periodi adhuc suspensa et incerta excusationem paratam habeat.